PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000
CNPJ 46.634.176/0001-04-FONE – (14) 3766 9022 – FAX/

- (14) 3766 9025
Email – pmarandu@uol.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

CONTRATO Nº 112/20

CONTRATADO: CARLOS IVAN DA SILVA, CNPJ nº01.045.073/0001-62.

OBJETO: A presente licitação  visa aquisição cercado para criança de até 17
quilos para atender as necessidades das Creches Municipais do município
de Arandu, conforme termo de referencia anexo ao edital.
VALOR GLOBAL: R$ 9.700,00 (nove mil e setecentos reais).

VIGENCIA: até 31 (trinta e um) de Dezembro de 2020.

BASE LEGAL: Leis nº10520/2002 e 8666/93.

DATA: 14/12/2020.